DECRETO SUPLEMENTAR N° 71/2020

                                        O Exelentísimo Senhor ERALDO JORGE LEITE, Prefeito Municipal de Jatei, , no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o contido da Lei Municipal   726/2019, e em consonância com o lei Federal 4320/64.

SÚMULA: ABRE CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR QUE MENCIONA E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS:

DECRETA

02.003.03.092.0024.2040.3.1.9.0.91.00.00.00 SENTENCAS JUDICIAIS | 100000 - Recursos Ordin+rios R$25.000,00

Sub-Total:R$25.000,00

Total Parcial Reduzido: R$25.000,00

DEDUCAO DE VALORES

02.003-PROCURADORIA MUNICIPAL

02.003.03.092.0024.2040.3.1.9.0.91.00.00.00 SENTENCAS JUDICIAIS | 131014 - Componente Basico da
Assistencia Farmaceutica - (Bloco de Custeio das Acoes e Servicos Publicos de Saude)

R$14.670,00

02.003.03.092.0024.2040.3.1.9.0.91.00.00.00 SENTENCAS JUDICIAIS | 102000 - Receitas de Impostos e
de Transferência de Impostos - Saúde

R$10.330,00

Sub-Total:R$25.000,00

Total Parcial Reduzido: R$25.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEI MS

     SUPLEMENTAÇÃO
02.003-PROCURADORIA MUNICIPAL

DECRETO SUPLEMENTAR N° 71/2020

Gabinete do Prefeito Municipal de Jatei, 10 de Julho     de 2020.

ERALDO JORGE LEITE
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEI MS